
UCHWAŁA NR LI/530/2018
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 21 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miasta Starogard 
Gdański

Na podstawie art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/350/2009 z dnia 22 kwietnia 2009 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 
Młodzieżowej Rady Miasta Starogard Gdański, zmienionej uchwałami nr XI/89/2011 z dnia 4 lipca 2011 r. i nr 
XLIV/414/2013 z dnia 25 września 2013 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku - Statucie Młodzieżowej Rady Miasta Starogard Gdański, w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Rada jest reprezentacją młodzieży - uczniów klas siódmych i ósmych szkół podstawowych oraz szkół 
ponadpodstawowych, mających swą siedzibę w mieście Starogard Gdański oraz Technikum im. gen. Józefa 
Hallera w Owidzu znajdującego się na terenie gminy wiejskiej Starogard Gdański, zwanych dalej 
„szkołami".";

2) w załączniku nr 1 do Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Starogard Gdański - Ordynacja Wyborcza do 
Młodzieżowej Rady Miasta Starogard Gdański:

a) w § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie:

"1. Miasto Starogard Gdański dzieli się na Okręgi Wyborcze, którymi są szkoły podstawowe 
i ponadpodstawowe określone w § 1 ust. 2 Statutu Rady.";

b) § 6 otrzymuje brzmienie:

"§ 6. Kandydatem na Radnego, zwanym dalej kandydatem, może być osoba, która uczęszcza do siódmej 
lub ósmej klasy szkoły podstawowej lub szkoły ponadpodstawowej określonej w § 1 ust. 2 Statutu 
Rady.";

c) w § 22 ust.1 otrzymuje brzmienie:

"1. W przypadku Radnych wybranych ze szkoły podstawowej, którzy w toku pracy Rady zakończyli 
naukę w szkole macierzystej, a kontynuują naukę w szkole ponadpodstawowej znajdującej się na terenie 
określonym w § 1 ust. 2 Statutu Rady, Rada może zadecydować o przeniesieniu ich mandatu do szkoły 
ponadpodstawowej w drodze uchwały.",

3) załącznik nr 1 do Ordynacji Wyborczej Młodzieżowej Rady Miasta Starogard Gdański otrzymuje brzmienie 
jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Starogard Gdański, na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta oraz na tablicach ogłoszeń szkół podstawowych i ponadpodstawowych 
Starogardu Gdańskiego i Technikum im. gen. Józefa Hallera w Owidzu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Starogard Gdański

Jarosław Czyżewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.



Załącznik
do Uchwały nr LI/530/2018

Rady Miasta Starogard Gdański
z dnia 21.03.2018 r.

Załącznik nr 1 
do Ordynacji Wyborczej 

Młodzieżowej Rady Miasta Starogard Gdański 
Wykaz Okręgów Wyborczych 

w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta Starogard Gdański

 Numer
Okręgu

Wyborczego

Szkoła Liczba
uczniów* 

1
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1z Oddziałami Gimnazjalnymi im. 
Henryka Sienkiewicza
ul. Zblewska 18, 83-200 Starogard Gdański

2
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Marii Konopnickiej
ul. Jana III Sobieskiego 6A, 83-200 Starogard Gdański 

3
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Władysława Broniewskiego
ul. gen. Józefa Wybickiego 17, 83-200 Starogard Gdański 

4
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. 
Juliusza Słowackiego
al. Jana Pawła II nr 4, 83-200 Starogard Gdański 

5
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Jana Pawła II w Starogardzie 
Gdańskim
ul. Bp. K. Dominika 32, 83-200 Starogard Gdański 

6
Publiczne Szkoła Podstawowa Nr 8 im. Mikołaja Kopernika
al. Jana Pawła II nr 10, 83-200 Starogard Gdański 

7 Chrześcijańska Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego
ul. Kościuszki 112/114, 83-200 Starogard Gdański 

8 I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej Curie w 
Starogardzie Gdańskim
ul. Hallera 34, 83-200 Starogard Gd. 

9 II Liceum Ogólnokształcące im. Ziemi Kociewskiej w Starogardzie 
Gdańskim 
ul. Kościuszki 131, 83-200 Starogard Gd. 

10 Zespół Szkół Ekonomicznych w Starogardzie Gdańskim
ul. Sobieskiego 6, 83-200 Starogard Gd. 

11
Zespół Szkół Zawodowych im. majora Henryka Dobrzańskiego 
"Hubala" w Starogardzie Gdańskim
ul. Paderewskiego 11, 83-200 Starogard Gdański 

12 Technikum im. gen. Józefa Hallera w Owidzu
Owidz, ul. Szkolna 6, 83-211 Jabłowo 

* oznacza liczbę uczniów w Okręgu Wyborczym, co na podstawie § 16 Ordynacji Wyborczej jest bazą do ustalenia
ilości mandatów obsadzonych przez dany Okręg w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta Starogard Gdański.



Uzasadnienie

Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi przeprowadzenie wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Starogard
Gdański. Dostosowuje ona Statut Młodzieżowej Rady Miasta oraz Ordynację Wyborczą do Młodzieżowej
Rady Miasta Starogard Gdański do zapisów ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające
ustawę – prawo oświatowe oraz do zapisów ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe.




